MeTpoBa Onbra AnekceeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJjiloyuBLUee .D.aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha CcOoCTaBJieHuA
npoeeageHue oT4yeTa
oLeHKe
OLEeHKM
00O HKL "ANEKC-
4211 . 09.07.2024
MPANC"
00O HKL, "ANNEKC-
4238 . 05.07.2024
MPANC"
4261 000 HKL"ATIEKC- ¢ 182024
MNPANC"
HKL "AJTEKC-
4264 OOOV H ¢ 08.08.2024
MPANC"
000 HKL "ANEKC-
4267 , 27.08.2024
6 MPANC" 08.20
HKLL "AJTEKC-
4279 OOOV H ¢ 27.08.2024
MPANC"
00O HKL "ANEKC-
4280 _ 27.08.2024
MPANC"
00O HKL "ANEKC-
4291 . 30.08.2024
MPANC"
000 HKL, "ANNEKC-
4293 09.09.2024

nPAMC"

CBepeHun

MeTpoBa Onbra AnekceesHa

005353
02.02.2009

Bup,
O0BbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
HeOBUXUMoe

pbIHOYHAs
MMYLLIECTBO
HeaBMXNMoe

cnpasennvBas
MMYLLIECTBO
HeaBMXnMoe

cnpaseanvBeas
MMYLLLECTBO
HeaBUXUMOoe

pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
HeaBUXUMOoe

cnpasennuBeas
MMYLLLECTBO
HelBUXUMoe

cnpasennvBas
NMYLLLECTBO
HeldBUXUMoe

cnpaBennvBas
MMYLLECTBO
HeaBUXUMoe

cnpaBeanmBas
MMYLLIECTBO
HeaBMXNMoe

cnpaBennmBas

NMYLLLECTBO

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



224.07-
02

224.07-
03

224.07-
04

224.07-
05

224.07-
06

224.07-
07

24.08-01

24.08-02

24.08-03

24.08-04

24.08-05

24.09-01

24.09-02

24.09-03

24.09-04

24.09-05

000 "MErAJisHAO"

000 "MErAJ1IsHAO"

000 "MErAJiaHAO"

000 "MErAJilaHO"

00O "METrAJ1aHO"

OO0 "MErAJ1IaHA"

OO0 "MErAJIsHA"

OO0 "METrAJ1IsHO"

000 "METrAJ1aHA"

000 "MErAJiaHAO"

000 "MErAJiIaHO"

000 "METrAJ1aHO"

OO0 "MErAJ1IaHA"

OO0 "METrAJIsHA"

OO0 "MErAJ1IsHA"

OO0 "MErAJiIsHAO"

03.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

13.07.2024

24.07.2024

09.08.2024

09.08.2024

16.08.2024

05.09.2024

30.09.2024

06.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

25.09.2024

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunmMmoe
nMyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



HeaBMXnmoe OueHka
24.09-06 = 000 "METAJISHA" | 27.09.2024 A pbIHOYHAS H
nMyLLecTBo HeaBUXXNMOCTHU



