

Петрова Ольга Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петрова Ольга Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		005353			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4211	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	09.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4238	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	05.07.2024	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4261	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	05.08.2024	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4264	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	08.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4267	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.08.2024	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4279	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.08.2024	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4280	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.08.2024	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4291	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.08.2024	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4293	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	09.09.2024	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
224.07-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	03.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
224.07-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	09.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
224.07-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	12.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
224.07-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	12.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
224.07-06	ООО "МЕГАЛЭНД"	13.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
224.07-07	ООО "МЕГАЛЭНД"	24.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.08-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	09.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.08-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	09.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.08-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	16.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.08-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	05.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

24.08-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	30.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.09-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	06.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.09-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	16.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.09-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	16.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.09-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	19.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.09-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	25.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24.09-06	ООО "МЕГАЛЭНД"	27.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости